2021 年 1 月吉日

お取引先各位

ダイヘン電機システム㈱

耐雷機器営業部

生産終了製品についてのお知らせ

拝啓 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、これまでご愛顧頂いておりました LAN 用 SPD PE1000A タイプですが、LAN 用 SPD

の製品ラインナップ合理化のため、生産を終了させて頂くことになりました。

ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

生産終了品 代替品

LAN 用 SPD PE1000A LAN 用 SPD PE1000N

LAN 用 SPD PE-CAT6-S

LAN 用 SPD PE1000A-C LAN 用 SPD PE1000N-C

LAN 用 SPD PE-CAT6-S

※在庫が無くなり次第、販売終了となります。

（追記）ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までご連絡をお願いいたします。

以上